Titus in sua editione usus fuerat primo loco A 1, cuius ordinem in componendo ctencho comitum sequitur, sed negligentia quadam omisso nomine Gudemundi (num. 25) non habet nisi nomina triginta, in aliquibus nominibus autem sequitur B 5, nam nomina ad num. 8. 9. 15. sic leguntur: Annimundi, Andearii, Villimeris; ad num. 26: Windemeris, cfr. B 5 ad num. 25. et A 1 ad num. 27; ad num. 23: Soniae, cfr. B 5 ad num. 20. et A 1 ad num. 23; errore typographi potius quam emendatione editoris leguntur ad num. 2. et 13: Annemundi, Avelimeris. — In sua editione Lindenbrogus secutus est partim codices B 2 et B 4, partim editionem Titianum; et cum ex suis codicibus auuaret nomen Suldi (vide B 2, 4 ad num. 26), ex Titiano autem nomen Sigisvuldi (vide codd. class. A ad num. 22, B 8 ad num. 27), effecit, ut nomina triginta duo legantur. Quod autem ad ordinem seriemque nominum attinet, Lindenbrogus nullius codicis auctoritate minus fuerat; emendationes denique editoris inveniuntur ad num. 8: Audemundi (cfr. B 2, 4 ad num. 8); 14: Conegiscli (cfr. B 2 nom. ad num. 14, B 4 nom. ad num. 19); 19: Wanaharii (cfr. B 2 nom. ad num. 25, B 4 nom. ad num. 15, vide B 5 nom. ad num. 26). — Quam editionem Lindenbrogii non mutavit nec Bouquet (si excipitur nomen num. 19, adscriptum, quod in ed. Bouq. legitur: Wanaharii) nec Canciani nec Walter. — Bluhme ordinem ecriemque a Lind. observatum secutus est; omisso tamen nomine Suldi, habet haec editio 31 nomina, et auctoritate plurimorum codicum Fastile loco ultimo legitur; in compositione autem nominum Bluhme secutus est diversos codices, praesertim, ut ex nota ipse colligit, B 7. — Binding denique secutus est A 2, adiuuato nomine Hildegerni, quod nomen A 2 deest.

Incipiunt capitula legum.

- I. De libertate donandi patribus adtributa et muneribus regis.
 II. De homicidiis.
 III. De libertatibus servorum nostrorum.
 IV. De sollicitationibus et furtis. 5
 V. De his qui flagello, fuste, calce vel pugno percutiunt.
 VI. De fugitivis.
 VII. De servis et originariis, qui vocantur in crimine.
 VIII. De obiectione criminum, quae ingenuis intenduntur.
 IX. De inlatis violentiis. 10
 X. De interfectione servorum Burgundio et Romanus una conditione teneantur.
 XI. De infictis vulneribus.
 XII. De raptibus puellarum.
 XIII. De exartis.
 XIV. De successionibus. 15
 XV. De commotione litium.
 XVI. De inquirendis animalibus.
 XVII. De causis aliis et calumpniarum remotione.
 XVIII. De his quae casu contigerint.
 XIX. De ablatis pigneribus et fideiussoribus. 20
 XX. De fugitivorum furtis.
 XXI. De servorum contractibus.
 XXII. De removendis in negotio Romano patrociniis barbarorum.
 XXIII. De dampnis, quae ab animalibus inferuntur.
 XXIV. De mulieribus Burgundiis ad secundas aut tertias nuptias transeuntibus. 25